

# A.Ü. ve ESO birlikte çalışacak

Anadolu Üniversitesi ile Eskişehir Sanayii Odası (ESO) tarafından ortaklaşa düzenlenen bilgilendirme semineri dün A.Ü. İkiyül Kampüsü'nde gerçekleştirildi. Seminere Konuşmacı olarak A.Ü. Rektörü Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, A.Ü. Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Mandal ve ESO Başkanı Savaş Özyaydemir katıldı.

Seminerin açılışında konuşan Dekan Prof. Dr. Hasan Mandal, Anadolu Üniversitesinin sanayii, belediyeler ve sivil toplum ile işbirliğini konuşmak üzere bir araya geldiğini dile getirerek, "Bu konu sadece bizim politikamız değildir. Ülke olarak da buna ulaştık, şu anda alınan kararlar da bu doğrultuda" dedi.

ESO Başkanı Savaş Özyaydemir ise konuşmasında, birliktelik için daha öncelerden de çalışmalarının olduğunu belirterek, "Bundan 8 yıl önce Üniversitede ki bir konuşmamda şunu söylemişim 'neyniz varsa koyun ortaya araştıralım.' A.Ü. rektörümüz ve sayın Mandal,

konuya ciddi bir şekilde eğilmişler. Üniversite ve sanayii işbirliğine neden daha önce ulaşamadığı konusunda finansal bir takım değişikliği görmekteyiz" dedi.

Özyaydemir; Üniversite mezununun bir çalışma yaparken kendi cebine faydalı olması gerektiğini, diğer taraftan sanayicinin bu çalışmayı bedavaya almak istemesinin ise yapılmaz hale getirdiğini söyleyerek,

"Bizim sanayici ve üniversite işbirliğinde ilk önce mali çerçevelerini çok iyi belirlememiz gerekir. Eğer üniversitemiz araştırma ve geliştirme ile kendini açmak üzere değerlendirirse ben bu toplantıyı 'Çeyiz Görmek' olarak adlandırırım" diye konuştu.

A.Ü. Rektörü Sürmeli' de nasıl olsa tek başına yaparım düşüncesinin çoktan geçtiğini belirterek, "Üniversitenin derslerine gelerek bazı bilgilerin verilmesinin ötesine geçildiğini düşünüyorum. Üniversitelerin bir çoğunun bu noktaya geldiğini söylemek de zor. Bu bir alt yapının oluşturulmasıdır, biz

kimiz sorusunun sorulmasının gerektiğine inanıyorum ben. Bizim görevimizin sadece öğrenciye sınıfta ders vermek değil, yanı başımızda olan reel sektöre, hayata, ilişkiye mutlaka bizim dahil olmamız gerektiği inancıyla yola çıktık. Biz vermeye hazır almaya hazırız, reel sektör temsilcilerinin de buna hazır olduğunu farkındayım, benim en büyük aldığım bu" dedi.

Sürmeli ayrıca, yapılacak çalışmanın kısa vadede yapılmasının

doğru olacağını, kesin olarak sorun çözmeden başlanacağını belirtti. Savaş Özyaydemir' in 'Çeyiz Görmek' latifesine karşılık olarak ta, kendilerinin çeyizlerinin iyi hazırlandığını sözlerine ekledi.



Prof.Dr. Fevzi Sürmeli



Prof.Dr.Hasan Mandal

